
Zarządzenie nr 9/2022 

Kierownika Zakładu Gospodarki Lokalowej w Międzyrzeczu 

z dnia 14.11.2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego  

Zakładu Gospodarki Lokalowej w Międzyrzeczu. 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Zakładu Gospodarki Lokalowej w Międzyrzeczu 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/75/15 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 czerwca 2015 r. (Dz. Urzęd. Woj. Lub. poz. 1220) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin organizacyjny Zakładu Gospodarki Lokalowej 

w Międzyrzeczu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Uchyla się Regulamin Organizacyjny Zakładu Gospodarki Lokalowej w Międzyrzeczu, 

wprowadzony Zarządzeniem nr 9/2021 z dnia 14.12.2021 r. 

 

§ 3 

Regulamin wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Burmistrza Międzyrzecza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

                                                                                


